
 

 

UCHWAŁA NR XXVI.155.2017 

RADY GMINY DOMASZOWICE 

z dnia 29 maja 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwały budżetowej gminy Domaszowice na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity - 

Dz. U. z 2016 r. poz. 446, zm. poz. 1579, poz. 1948, z 2017 r. poz. 730), art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1,  

art. 215, art. 235, art. 236, art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity - 

Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, zm. poz. 1948, poz. 1984, poz. 2260, z 2017 r. poz. 191, poz. 659), Rada Gminy 

Domaszowice uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXII.134.2016 Rady Gminy Domaszowice z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie 

uchwały budżetowej gminy Domaszowice na 2017 rok, zmienionej uchwałą nr XXIII.142.2017 Rady Gminy 

Domaszowice z dnia 17 lutego 2017 roku, uchwałą nr XXIV.147.2017 Rady Gminy Domaszowice z dnia  

6 marca 2017 r. oraz uchwałą nr XXV.153.2017 Rady Gminy Domaszowice z dnia 30 marca 2017 r. wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) dokonuje się zmiany planu dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) dokonuje się zmiany planu wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) określony w § 10 załącznik nr 7 „Plan wydatków inwestycyjnych na 2017 rok” otrzymuje brzmienie jak 

załącznik nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) określony w § 4 załącznik nr 3 „Plan wydatków ramach funduszu sołeckiego na 2017 rok” otrzymuje 

brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) określony w § 5 załącznik nr 4 „Plan rozchodów na 2017 rok” otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 5  

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetowe w łącznej kwocie: 13 503 874,37 zł, w tym: 

1) dochody bieżące: 13 405 592,97 zł; 

2) dochody majątkowe: 98 281,40 zł. 

2. Wydatki budżetowe w łącznej kwocie: 13 540 192,37 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące: 12 938 402,90 zł; 

2) wydatki majątkowe: 601 789,47 zł. 

3. Przychody budżetu: 316 163,00 zł. 

4. Rozchody budżetu: 279 845,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 7 czerwca 2017 r.

Poz. 1598



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Domaszowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

Jan Nowak 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1598



 

Załącznik nr 1  

do uchwały nr XXVI.155.2017 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 maja 2017 r. 

 

Zestawienie zmian planu dochodów budżetowych na 2017 rok 

w złotych 

Dział Nazwa działu/źródło dochodu Zmniejszenia Zwiększenia 

DOCHODY BIEŻĄCE 

801 Oświata i wychowanie --- 7 000,00 

 0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej --- 7 000,00 

852 Pomoc społeczna --- 417,10 

 2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności --- 417,10 

Razem zmiany dochodów bieżących: --- 7 417,10 

OGÓŁEM ZMIANY DOCHODÓW: --- 7 417,10 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1598



 

Załącznik nr 2  

do uchwały nr XXVI.155.2017 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 maja 2017 r. 

 

Zestawienie zmian planu wydatków budżetowych na 2017 rok 

w złotych 

Dz. Rozdz. Nazwa działu/rozdziału Zmniejszenia Zwiększenia 

WYDATKI BIEŻĄCE W RAMACH ZADAŃ WŁASNYCH 

600 Transport i łączność --- 3 000,00 

 60016 Drogi publiczne gminne --- 3 000,00 

  wydatki jednostek budżetowych związane z realizacja ich statutowych zdań --- 3 000,00 

750 Administracja publiczna --- 90 000,00 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) --- 90 000,00 

  wydatki jednostek budżetowych na wynagrodzenia i składki od nich naliczane --- 70 000,00 

  wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań --- 20 000,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa --- 15 000,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne --- 15 000,00 

  wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań --- 15 000,00 

758 Różne rozliczenia --- 91 163,00 

 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego --- 91 163,00 

  dotacje na zdania bieżące --- 91 163,00 

801 Oświata i wychowanie --- 100 000,00 

 80101 Szkoły podstawowe --- 50 000,00 

  wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań --- 50 000,00 

 80104 Przedszkola --- 10 000,00 

  wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań --- 10 000,00 

 80110 Gimnazja --- 40 000,00 

  wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań --- 40 000,00 

852 Pomoc społeczna --- 417,10 

 

85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz  

za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 
--- 34,44 

  dotacje na zadania bieżące --- 34,44 

 85216 Zasiłki stałe --- 382,66 

  dotacje na zdania bieżące --- 382,66 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego --- 1 000,00 

 92195 Pozostała działalność  --- 1 000,00 

  wydatki jednostek budżetowych związane z realizacja ich statutowych zadań --- 1 000,00 

Razem zmiany wydatków bieżących --- 300 580,10 

WYDATKI MAJATKOWE W RAMACH ZADAŃ WŁASNYCH 

750 Administracja publiczna --- 12 000,00 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) --- 12 000,00 

  inwestycje i zakupy inwestycyjne --- 12 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 000,00 --- 

 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 4 000,00 --- 

  inwestycje i zakupy inwestycyjne 4 000,00 --- 

926 Kultura fizyczna --- 15 000,00 

 92601 Obiekty sportowe --- 15 000,00 

  inwestycje i zakupy inwestycyjne --- 15 000,00 

Razem zmiany wydatków majątkowych 4 000,00 27 000,00 

OGÓŁEM ZMIANY WYDATKÓW 4 000,00 327 580,10 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1598



Załącznik nr 3  

do uchwały nr XXVI.155.2017 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 maja 2017 r. 

Plan wydatków inwestycyjnych na 2017 rok 

w złotych 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 

Wartość 

kosztorysowa  

lub szacunkowa 

wartość inwestycji 

Nakłady  

do wykonania  

w 2017 r. 

Źródła finansowania 

Uwagi środki własne 

gminy 
kredyt/ 

pożyczka 
inne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1 600 60016 
Remont drogi na ulicy Nowej w miejscowości 

Domaszowice 
27 500,00 27 500,00 27 500,00 0,00 0,00 

Realizacja w ramach 

Funduszu Sołeckiego  

wsi Domaszowice 

2 750 75023 
Zakup wyposażenia, oprogramowania  

i sprzętu biurowego dla Urzędu Gminy 
32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 x 

3 754 75412 
Zakup samochodu średniego pożarniczego dla 

OSP Siemysłów 
185 000,00 185 000,00 185 000,00 0,00 0,00 

Realizacja w części w ramach 

Funduszu Sołeckiego wsi 

Siemysłów (18 000,00 zł) 

4 801 80101 
Zakup wyposażenia w ramach projektu  

pn. „Klucz do kompetencji w Szkołach 

Podstawowych Powiatu Namysłowskiego” 
15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 

Realizacja w ramach 

programu finansowanego  

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 900 90004 
Wykonanie ogrodzenia na placu zabaw  

w miejscowości Zofijówka 
7 780,83 7 780,83 7 780,83 0,00 0,00 

Realizacja w ramach 

Funduszu Sołeckiego  

wsi Zofijówka 

6 900 90017 Podwyższenie udziałów w spółce Ekowod Sp. z o.o. 62 747,20 62 747,20 62 747,20 0,00 0,00 

Koszty inwestycji „Tranzyt 

ścieków sanitarnych z terenu 

Gminy Domaszowice  

do miasta Namysłów” 

7 921 92120 

Zadanie pn. „Ochrona, promocja i rozwój dziedzictwa 

kulturowego - Gmina Domaszowice” w ramach 

projektu „Ochrona, promocja i rozwój dziedzictwa 

kulturowego na obszarze Stobrawskiej Strefy 

Rehabilitacji i Rekreacji - część północna”. 

Zadanie to obejmuje kompleksowy remont  

7 obiektów zabytków. 

589 775,08 244 180,16 244 180,16 0,00 0,00 

Realizacja w ramach 

programu finansowanego  

z udziałem środków,  

o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 1598



8 926 92601 
Utworzenie siłowni zewnętrznej w miejscowości 

Polkowskie 
12 581,28 12 581,28 12 581,28 0,00 0,00 

Realizacja w ramach 

Funduszu Sołeckiego  

wsi Polkowskie 

9 926 92601 
Złączne elektryczne na boisku sportowym  

we Włochach 
15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00  

Ogółem: 947 384,39 601 789,47 601 789,47 - -  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 1598



Załącznik nr 4  

do uchwały nr XXVI.155.2017 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 maja 2017 r. 

Plan wydatków w ramach funduszu sołeckiego na 2017 rok 

w złotych 

Lp. Nazwa sołectwa 

Środki 

funduszu 

przypadające 

na dane 

sołectwo 

Przedsięwzięcia przewidziane do realizacji według wniosku 

sołectwa 

Wydatki  

w ramach 

funduszu 

Klasyfikacja 

budżetowa 
Plan wydatków realizowanych  

w ramach funduszu sołeckiego 

Dział Rozdział Bieżące Majątkowe Razem 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1 Domaszowice 31 727,30 

Remont drogi na ulicy Nowej w miejscowości Domaszowice 

31 727,30 

600 60016 0,00 27 500,00 27 500,00 
Zakup urządzenia wielogazowego dla OSP Domaszowice 754 75412 2 500,00 0,00 2 500,00 
Zakup paliwa, żyłek, smaru i farb w celu utrzymania terenów 

zielonych 
900 90004 1 727,30 0,00 1 727,30 

2 Dziedzice 8 756,73 

Wyrównanie i utwardzenie drogi biegnącej wzdłuż torów 

kolejowych pomiędzy Dziedzicami i Domaszowicami, remont 

dróg transportu rolnego 
8 756,73 

600 60016 7 000,00 0,00 7 000,00 

Przygotowanie dokumentacji do mającego powstać placu 

zabaw; utrzymanie kosiarki, terenów zielonych, drobne 

wydatki 
900 90004 756,73 0,00 756,73 

Zakup tablicy ogłoszeniowej 921 92195 1 000,00 0,00 1 000,00 

3 Gręboszów 16 878,92 

Zakup tłucznia na remont dróg gminnych znajdujących się  

na terenie sołectwa i wynajem równiarki lub spycharki 

16 878,92 

600 60016 3 500,00 0,00 3 500,00 

Utrzymanie i urządzenie terenów zielonych m.in. miejsca 

spotkań (placu zabaw) i skwerów, w tym zakup paliwa, części 

i żyłki do kosiarki, ubezpieczenie sprzętu, zakup ławek lub 

materiału na wykonanie ławek 

900 90004 4 378,92 0,00 4 378,92 

Zakup sprzętu i wyposażenia do świetlicy m.in. naczyń i 

zmywarki itp., zorganizowanie imprezy integracyjnej, zakup 

nagłośnienia i namiotu oraz materiałów na wykonanie grilla 
921 92109 9 000,00 0,00 9 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 1598



 

4 Nowa Wieś 8 978,83 

Zakup kamienia do utwardzania dróg 

8 978,83 

600 60016 5 778,83 0,00 5 778,83 
Zakup paliwa, żyłek, smaru do wykaszarki w celu utrzymania 

terenów zielonych 
900 90004 200,00 0,00 200,00 

Zakup pieca do ogrzewania świetlicy wiejskiej 921 92109 1 500,00 0,00 1 500,00 
Organizacja spotkań integracyjnych dla mieszkańców wsi  

oraz zakup tablic informacyjnych 
921 92195 1 500,00 0,00 1 500,00 

5 Polkowskie 12 881,28 

Zakup paliwa oraz części eksploatacyjnych i zamiennych  

do kosiarek i wykaszarki. Remonty. 
12 881,28 

900 90004 300,00 0,00 300,00 

Utworzenie siłowni zewnętrznej (mapa do celów 

projektowych, projekt, zakup urządzeń, transport i montaż) oraz 

ułożenie kostki brukowej na siłowni zewnętrznej 
926 92601 0,00 12 581,28 12 581,28 

6 Siemysłów 18 401,83 
zakup samochodu dla OSP Siemysłów 

18 401,83 
754 75412 0,00 18 000,00 18 000,00 

Zakup paliwa, żyłek, smaru itp. do wykaszarki w celu 

utrzymania terenów zielonych 
900 90004 401,83 0,00 401,83 

7 Strzelce 30 394,75 

Remont samochodu Star będącego na stanie Ochotniczej 

Straży Pożarnej w Strzelcach 

30 394,75 

754 75412 27 000,00 0,00 27 000,00 

Zakupy do kosiarek: paliwa, oleju, żyłki, noży, maski ochronnej, 

innych części zamiennych oraz naprawa kosiarek; zakup 

materiału do wykonania łyżki odśnieżającej do traktorka 
900 90004 2 500,00 0,00 2 500,00 

Zakup oleju napędowego do dmuchawy; utrzymanie świetlicy 

(ubezpieczenie, przeglądy) 
921 92109 894,75 0,00 894,75 

8 Wielołęka 10 279,65 

Doposażenie strażnicy oraz jednostki Ochotniczej Straży 

Pożarnej, doposażenie samochodu pożarniczego  

i przystosowanie go do działań p.poż. 10 279,65 
754 75412 10 000,00 0,00 10 000,00 

Zakup benzyny, smaru, oleju, sprzętu ochronnego (okulary, 

szelki itp.), żyłki, noży itp.. 
900 90004 279,65 0,00 279,65 

9 Włochy 16 307,83 

Remont dróg gminnych gruntowych, zakup tłucznia i wynajem 

równiarki lub spycharki 

16 307,83 

600 60016 7 500,00 0,00 7 500,00 

Zakup sprzętu przeciwpożarowego dla Ochotniczej Straży 

Pożarnej we Włochach 
754 75412 3 000,00 0,00 3 000,00 

Utrzymanie terenów zielonych (w tym zakup paliwa, części  

do kosiarki, naprawa sprzętu) 
900 90004 1 200,00 0,00 1 200,00 

Utrzymanie świetlicy oraz zakup wyposażenia do świetlicy 921 92109 2 000,00 0,00 2 000,00 
Utrzymanie i doposażenie boiska sportowego 926 92601 2 607,83 0,00 2 607,83 

10 
Woskowice 

Górne 
16 180,92 

Remont dróg gminnych, gruntowych (zakup tłucznia, wynajem 

sprzętu specjalistycznego) 

16 180,92 

600 60016 7 780,92 0,00 7 780,92 

Utrzymanie i zagospodarowanie terenów zielonych (zakup 

paliwa, smarów, olejów, krzewów) 
900 90004 1 200,00 0,00 1 200,00 

Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej (obrusy, drzwi, naczynia) 921 92109 6 200,00 0,00 6 200,00 
Zakup tablicy informacyjnej 921 92195 1 000,00 0,00 1 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 1598



11 Zofijówka 8 280,83 
Zakup i wykonanie ogrodzenia - wykonanie robót; utrzymanie 

miejsca spotkań (placu zabaw) w tym zakup paliwa lub usługi 

koszenia placu zabaw 
8 280,83 900 90004 500,00 7 780,83 8 280,83 

Suma środków 

przypadająca  

na wszystkie sołectwa  

w gminie 

179 068,87 X 179 068,87 X X 113 206,76 65 862,11 179 068,87 

    
w tym (suma 

działów  

i rozdziałów): 
600 60016 31 559,75 27 500,00 59 059,75 

     754 75412 42 500,00 18 000,00 60 500,00 

     900 90004 13 444,43 7 780,83 21 225,26 

     921 92109 19 594,75 - 19 594,75 

     921 92195 3 500,00 - 3 500,00 

     926 92601 2 607,83 12 581,28 15 189,11 

     Razem:  113 206,76 65 862,11 179 068,87 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 1598



Załącznik nr 5  

do uchwały nr XXVI.155.2017 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 maja 2017 r. 

 

Plan przychodów i rozchodów na 2017 rok 

w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja (§) Kwota 

1 2 3 4 

PRZYCHODY 

1 Wolne środki o których mowa w art. 214 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 316 163,00 

Razem przychody: x 316 163,00 

ROZCHODY 

2 
Spłaty pożyczek otrzymane na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
963 260 076,00 

3 Spłaty otrzymanych krajowych kredytów i pożyczek 992 19 769,00 

Razem rozchody: x 279 845,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 1598


		2017-06-07T12:00:17+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




